
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ я УКРАЇНИ 

БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

Н А К А З 

2023 р. їй. Чернівці № ш - м ш 

Про встановлення вартості 

проживання у гуртожитках 

Керуючись постановами Кабінету Міністрів України №1138 від 17 вересня 1996р. 

«Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних закладах 

охорони здоров'я та вищих медичних закладах освіти» та №796 від 27 серпня 2010р. 

«Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися навчальними 

закладами, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до державної 

та комунальної форми власності», спільним наказом Міністерства освіти і науки 

України, Міністерства економіки України. Міністерства фінансів України 

№736/902/758 від 27 липня 2010р. «Про затвердження порядків надання платних послуг 

державними та комунальними навчальним закладами», з урахуванням вимог наказу 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України, Міністерства фінансів України, 

Міністерства охорони здоров'я України №284/423/173 від 28 березня 2011р. «Про 

встановлення граничного розміру плати за проживання в студентських гуртожитках 

вищих навчальних закладів державної та комунальної форм власності» та службовим 

поданням помічника ректора закладу вищої освіти з соніальних питань Рандюка Ю.О. -

НАКАЗУЮ: 

1. Встановити з 1 вересня 2023 року вартість проживання у гуртожитках 

№ 1, № 2, № З, № 4, № 5, № 6 для студентів університету в розмірі 800,00 грн на 

місяць. 

2. Встановити з 1 вересня 2023 року вартість проживання у гуртожитках 

№ 1, № 2, № З, № 4, № 5, № 6 для студентів фахового коледжу університету в 

розмірі 604,00 грн на місяць. 

3. Встановити з 1 вересня 2023 року вартість додаткових послуг для 

студентів у гуртожитках №1, №2, № З, № 4, № 5, № 6 в розмірі 600,00 фн . на 

місяць. 

4. Встановити з 1 вересня 2023 року вартість проживання у гуртожитках 

№ 1, № 2, № З, № 4, № 5, № 6 для студентів університету заочної форми 

навчання, лікарів-інтернів, провізорів-інтернів, аспірантів, клінічних ординаторів, 

абітурієнтів, лікарів-слухачів, співробітників університету та членів їх родин, 

інших осіб в розмірі 1400,00 грн. без ПДВ та 1680,00 грн. з ПДВ на місяць. 



-А. 
5. Встановити з 1 вересня 2023 року вартість проживання у гуртожитках 

№ 1, № 2, № З, № 4, № 5, № 6 для студентів уніїіерситету заочної форми 

навчання, лікарів-інтернів, провізорів-інтернів, аспірантів, клінічних ординаторів, 

абітурієнтів, лікарів-слухачів, співробітників університету та членів їх родин, 

інших осіб в розмірі 48,33 грн. без ПДВ та 58,00 грн. з ПДВ за добу. 

6. Бухгалтерській службі університету: 

6.1. Проводити нарахування плати за проживання в гуртожитках 

університету у встановлених розмірах. 

6.2. До 15 січня надавати інформацію заступнику ректора закладу вищої 

освіти з економічних питань про проведені видатки за попередній рік в розрізі 

гуртожитків та кодів економічної класифікації видатків. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на помічника ректора 

закладу вищої освіти з соціальних питань Рандюка Ю.О. 

Ректор закладу вищої освіти Ігор ГЕРУШ 



Виконавець: 

Заступник ректора 

закладу вищої освіти 

з економічних питань 

Погоджено: 

Проректор закладу 

вищої освіти з науково-

педагогічної роботи 

В.о проректора закладу 

вищої освіти з науково-педагогічної 

роботи та виховання 

Заступник ректора 

закладу вищої освіти з АГР 

Заступник 

головного бухгалтера 

Помічник ректора 

закладу вищої освіти 

з соціальних питань 

Провідний юрисконсульт 

Т.в.о.голови Студентської ради 

Тетяна 1ВАЩУК 

Володимир ХОДОРОВСЬКИЙ 

Оксана ВІВСЯННИК 

Петро СКРИПЧУК 

Олена ЦЮПА 

Юрій РАНДЮК 

БОДНАР 

Віталія ЩЕРБАТЮК 


